CОВЕТ

НИЖНЕЧЕКУРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
 ЧҮПРӘЛЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТҮБӘН ЧӘКЕ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ                                          КАРАР
с.Нижнее Чекурское
 30 января 2017 года                                                              №13/1
«О плане работы Совета Нижнечекурского сельского поселения

Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан  на
2017 год.»

Совет Нижнечекурского сельского поселения

Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан

Р Е Ш И Л:

1.Утвердить план работы Совета Нижнечекурского сельского поселения Дрожжановского

муниципального района Республики Татарстан на 2017 год.

2.   Рекомендовать руководителям   организации и учреждений, принять конкретные меры по исполнению мероприятий, намечанных в плане работы.

3. Контроль за исполнением плана работы возложить на  главу  Нижнечекурского сельского поселения  Садыкова А.С.

  Глава

Нижнечекурского сельского поселения                            А.С.Садыков.                                           Дрожжановского муниципального района РТ: